

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้าง

เลขที่ กพ.๒๒๗/๒๕๖๔

ลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างฉบับนี้ทำขึ้น เมื่อวันที่ ๕ ตุลาคม ๒๕๖๔ ณ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ระหว่างองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โดย นายกิตติ เกียรติมนตรี รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ปฏิบัติราชการแทนนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ผู้ว่าจ้าง กับบริษัท ระยองวิศวะโยธา จำกัด โดย นายกรกฎ วิทยาลัย ผู้รับจ้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงสายทางในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง-สัญญาจ้างเลขที่ กพ.๒๒๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๗๒,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่ร้อยเจ็ดสิบสองล้านบาทถ้วน)

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง อนุมัติให้แก้ไขจำนวนเงินค่าจ้างในงวดงาน โครงการดังกล่าว ตามรายละเอียดแนบท้ายในวันนี้คู่สัญญาได้ตกลงทำบันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างดังนี้

๑. บันทึกแนบท้ายสัญญาจ้างฉบับนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างเลขที่ กพ.๒๒๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

๒. เพื่อเป็นการให้แก้ไขจำนวนเงินค่าจ้างในงวดงาน รายละเอียดมีดังนี้

งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายชำห่อ - เขาช่องลม หมู่ที่ ๔ ตำบลชำห่อ มีความคาบเกี่ยวต่อเนื่องกับหมู่ที่ ๑ ตำบลเขาน้อย อำเภอเขาชะเมา จังหวัดระยอง

งวดที่ ๑ เป็นจำนวนเงิน ๑,๔๔๔,๓๑๕.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสิบห้า บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานปรับพื้นที่, งานขุดหรือผิวจราจรเดิมพร้อมชนทั้งแล้วเสร็จ, งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. (มอก.) ขนาด ๒ ๐.๘๐ เมตร แล้วเสร็จ, งานดินถมพร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จ, งานลงลูกรังพร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๒ เป็นจำนวนเงิน ๒,๘๔๔,๔๔๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นสี่พันสี่ร้อยสี่สิบ บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงหินคลุกบดอัดแน่นแล้วเสร็จทั้งหมดในช่วงที่ ๒, งานลงหินคลุกและงาน CTB ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๘๐ ตารางเมตรแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๓ เป็นจำนวนเงิน ๒,๔๗๐,๔๗๕.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบห้า บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงหินคลุกและงาน CTB ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๘๐ ตารางเมตรแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๔ เป็นจำนวนเงิน ๒,๔๗๐,๔๗๕.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบห้า บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงหินคลุกและงาน CTB ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๘๐ ตารางเมตรแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงิน ๒,๔๗๐,๔๗๕.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยเจ็ดสิบห้า บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงหินคลุกและงาน CTB ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๓๘๐ ตารางเมตรแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๓๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

งวดที่ ๖...

งวดที่ ๖ เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๔๐,๙๕๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงหินคลุกและงาน CTB ในส่วนที่เหลือแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๐ ธันวาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๗ เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๐๙๖,๐๗๐.๐๐ บาท (สิบล้านเก้าหมื่นหกพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน โพร้มโค้ทและปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๔,๑๔๐ ตารางเมตรแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๔

งวดที่ ๘ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๓๑๕,๖๐๒.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสองบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน โพร้มโค้ทและปูผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตแล้วเสร็จทั้งหมด,งานติดตั้ง Guard Rail แล้วเสร็จ,งานตีเส้นจราจรแล้วเสร็จ,งานติดตั้งป้ายและเครื่องหมายจราจร,งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. จำนวน ๒ ชุด และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการในถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายข้ามอ-เขาช่องลมแล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตามที่ระบุไว้ในสัญญา และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๔

งานก่อสร้างปรับปรุงถนน อบจ.รย.๐๒๒๐ สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (ทางเกวียน- เนินอุทอง) อำเภอแก่ง จังหวัดระยอง

งวดที่ ๙ เป็นจำนวนเงิน ๔,๘๘๓,๑๒๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่,งานชุดรีดผิวจราจรเดิมพร้อมชนทั้ง,งานชุดดิน,งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อบำบัดและฝาบ่อพัก) ในช่วงที่ ๑ ได้ความยาวไม่น้อยกว่า ๙๓๕ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๔ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๐ เป็นจำนวนเงิน ๔,๘๘๓,๑๒๐.๐๐ บาท (สี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่,งานชุดดิน,งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อบำบัดและฝาบ่อพัก) ในช่วงที่ ๑ ส่วนที่เหลือแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๙ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๑ เป็นจำนวนเงิน ๘๓๖,๘๐๘.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมในช่วงที่ ๒ ได้ปริมาณงานไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕๐ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๒ เป็นจำนวนเงิน ๘๓๖,๘๐๘.๐๐ บาท (แปดแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมในช่วงที่ ๒ ในส่วนที่เหลือแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๔ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๓ เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๔๒,๑๖๗.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่ได้ปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร,งานชุดดินและงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อบำบัดและฝาบ่อพัก) ได้ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๔ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๔ เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๔๒,๑๖๗.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่ได้ปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร,งานชุดดินและงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อบำบัดและฝาบ่อพัก) ได้ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๔ มกราคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๕ เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๔๒,๑๖๗.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่ได้ปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร, งานขุดดินและงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อและฝาบ่อพัก) ได้ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๖ เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๔๒,๑๖๗.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่ได้ปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร, งานขุดดินและงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อและฝาบ่อพัก) ได้ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๗ เป็นจำนวนเงิน ๔,๙๔๒,๑๖๗.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่ได้ปริมาณงานไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร, งานขุดดินและงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพัก (ไม่รวมบ่อและฝาบ่อพัก) ได้ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ เมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๘ เป็นจำนวนเงิน ๙,๓๑๘,๖๔๔.๐๐ บาท (เก้าล้านสามแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ปรับพื้นที่ในส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วเสร็จ, งานขุดดินและงานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) พร้อมบ่อพักในส่วนที่เหลือแล้วเสร็จทั้งหมดรวมบ่อและฝาบ่อพัก และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดที่ ๑๙ เป็นจำนวนเงิน ๓,๓๓๘,๓๓๘.๐๐ บาท (สามล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันสามร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ถมดินพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๑ แล้วเสร็จทั้งหมด, งานลงลูกรังพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๑ แล้วเสร็จทั้งหมด, งานลงหินคลุกบดอัดแน่นในช่วงที่ ๑ แล้วเสร็จทั้งหมด, งานขุดรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้งและงานพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๑ แล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๐ เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๗๐๘,๙๐๘.๐๐ บาท (สิบล้านเจ็ดแสนแปดพันเก้าร้อยแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ถมดินพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๗,๗๐๐ ตารางเมตร, งานลงลูกรังพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๗,๗๐๐ ตารางเมตร, งานหินคลุกพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๗,๗๐๐ ตารางเมตร, งานขุดรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้งและงานพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่จำนวนไม่น้อยกว่า ๑๑,๘๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๐,๗๐๘,๙๐๘.๐๐ บาท (สิบล้านเจ็ดแสนแปดพันเก้าร้อยแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ถมดินในช่วงที่ ๒ ในส่วนที่เหลือพร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จทั้งหมด, งานลงลูกรังในช่วงที่ ๒ พร้อม บดอัดแน่นแล้วเสร็จทั้งหมด, งานหินคลุกในช่วงที่ ๒ พร้อมบดอัดแน่นแล้วเสร็จทั้งหมด, งานขุดรื้อผิวจราจรเดิมพร้อมขนทิ้งในช่วงที่ ๒ ส่วนที่เหลือและงานพื้นทางเดิมพร้อมบดอัดแน่นในช่วงที่ ๒ ในส่วนที่เหลือแล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๕ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๒ เป็นจำนวนเงิน ๑๕,๑๓๑,๘๙๐.๐๐ บาท (สิบห้าล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ทราयरองพื้นทางในช่วงที่ ๑ แล้วเสร็จทั้งหมด,งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นถนนพร้อมรางวีในช่วงที่ ๑ แล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๖,๒๗๐,๔๖๖.๐๐ บาท (สิบหกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ทราयरองพื้นทางในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐,๐๐๐ ตารางเมตร, งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นถนนพร้อมรางวีในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐,๐๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๖,๒๗๐,๔๖๖.๐๐ บาท (สิบหกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสี่ร้อยหกสิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ทราयरองพื้นทางในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐,๐๐๐ ตารางเมตร, งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นถนนพร้อมรางวี ในช่วงที่ ๒ ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐,๐๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๓๕๓,๗๓๐.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสามแสนห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ทราयरองพื้นทางในส่วนที่เหลือในช่วงที่ ๒ แล้วเสร็จทั้งหมด,งานเทคอนกรีตเสริมเหล็กพื้นถนนพร้อมรางวีในส่วนที่เหลือ ในช่วงที่ ๒ แล้วเสร็จทั้งหมด และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๖ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๖๐๔,๓๑๙.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านหกแสนสี่พันสามร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมเดินท่อร้อยสายไฟแล้วเสร็จทั้งหมด,งานติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์แล้วเสร็จทั้งหมดพร้อมทดสอบระบบไฟฟ้า และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๗ เป็นจำนวนเงิน ๖,๘๘๙,๒๖๗.๐๐ บาท (หกล้านแปดแสนแปดหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ติดตั้งเสาไฟฟ้าแล้วเสร็จ,งานติดตั้งป้ายจราจรแล้วเสร็จ,งานสัญลักษณ์จราจรแล้วเสร็จ,งานติดตั้ง Guard Rail แล้วเสร็จ,งานติดตั้ง Timber barricade แล้วเสร็จ,งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. จำนวน ๒ ชุด และงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบ และรายการในถนน อบจ.รย.๐๒๒๐ สายตอนแยกทางหลวงหมายเลข ๓ (ทางเกวียน-เนินอุ้มทอง) แล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อยตามที่ระบุไว้ในสัญญา และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๔ เมษายน ๒๕๖๕

งานก่อสร้างปรับปรุงขยายถนน อบจ.รย.๐๑๑๓ สายตอนระยอง-บ้านแลง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

งวดที่ ๒๘ เป็นจำนวนเงิน ๗,๑๙๕,๑๐๓.๐๐ บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสามบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างขยายตลอดเหลี่ยมค.ส.ล.(มอก.) แล้วเสร็จ,งานหล่อเสาเข็มสะพานแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๙ เมษายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๒๙ เป็นจำนวนเงิน ๘,๔๙๔,๖๔๘.๐๐ บาท (แปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้างขยายสะพาน ค.ส.ล.แล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๔ เมษายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๐...

งวดที่ ๓๐ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๒๙๔,๘๕๘.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) ได้ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวนรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๐ บ่อ (ไม่รวมฝาบ่อพัก) และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๙ เมษายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๒๙๔,๘๕๘.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) ได้ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวนรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๐ บ่อ (ไม่รวมฝาบ่อพัก) และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๔ เมษายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๒ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๒๙๔,๘๕๘.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) ได้ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวนรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๐ บ่อ (ไม่รวมฝาบ่อพัก) และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๙ เมษายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๒๙๔,๘๕๘.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) ได้ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวนรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๐ บ่อ (ไม่รวมฝาบ่อพัก) และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๒๙๔,๘๕๘.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) ได้ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ เมตร พร้อมก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.จำนวนรวมไม่น้อยกว่า ๑๕๐ บ่อ (ไม่รวมฝาบ่อพัก) และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๐๓๙,๖๕๑.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันหกกร้อยห้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(มอก.) แล้วเสร็จ,ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาบ่อพัก แล้วเสร็จ,งานท่อลอด ค.ส.ล. และงานกำแพง ค.ส.ล.กันน้ำกัดเซาะที่ปลายท่อแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๖ เป็นจำนวนเงิน ๑๑,๑๕๐,๙๔๙.๐๐ บาท (สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าร้อยสี่สิบเก้าบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน กรุยทางทางป่าในส่วนที่มีการขยายผิวจราจรได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖,๐๐๐ ตารางเมตร,งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิมได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑,๗๐๐ ตารางเมตร,งานดินดัดปริมาณไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร,งานดินถมบดอัดแน่น (จากการขนส่ง) ปริมาณไม่น้อยกว่า ๒๓,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร,งานลงลูกรังบดอัดแน่นรองพื้นทางส่วนขยายผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖,๐๐๐ ตารางเมตร,งานลงหินคลุกบดอัดแน่นพื้นทางส่วนขยายผิวจราจรได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐,๐๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๗ เป็นจำนวนเงิน ๑๔,๓๒๖,๘๔๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านสามแสนสองหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน กรุยทางทางป่าในส่วนที่มีการขยายผิวจราจรได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖,๐๐๐ ตารางเมตร,งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัด คันทางเดิมได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑,๗๐๐ ตารางเมตร,งานดินดัดปริมาณ

ไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ลูกบาศก์เมตร,งานดินถมบดอัดแน่น (จากการขนส่ง) ปริมาณไม่น้อยกว่า ๒๓,๕๐๐ ลูกบาศก์เมตร,งานลงลูกรังบดอัดแน่นรองพื้นทางส่วนขยายผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๖,๐๐๐ ตารางเมตร,งานลงหินคลุกบดอัดแน่นพื้นทางส่วนขยายผิวจราจรได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐,๐๐๐ ตารางเมตร,งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ซัดลึกเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๑,๐๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๘ เป็นจำนวนเงิน ๒๒,๙๒๙,๐๖๕.๐๐ บาท (ยี่สิบสองล้านเก้าแสนสองหมื่นเก้าพันหกสิบห้าบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ก่อสร้างทางภายในส่วนที่มีการขยายผิวจราจรแล้วเสร็จ,งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิมแล้วเสร็จ,งานดินตัดแล้วเสร็จ,งานตัดดินอ่อนแล้วเสร็จ,งานดินถมบดอัดแน่น (จากการขนส่ง) แล้วเสร็จ,งานดินถมบดอัดแน่น (จากงานดินตัด) แล้วเสร็จ,งานลงลูกรังบดอัดแน่นรองพื้นทางส่วนขยายผิวจราจรแล้วเสร็จ,งานลงหินคลุกบดอัดแน่นพื้นทางส่วนขยายผิวจราจรแล้วเสร็จ,งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ซัดลึกเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร (PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING) แล้วเสร็จ,งานหินคลุกปรับระดับแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๓๙ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร,งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๓ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๐ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร,งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๘ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๑ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร,งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๒ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร,งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๑๘ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๓ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร,งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยให้แล้วเสร็จภายใน ๒๓ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร, งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๕ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร, งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๖ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๘๑๑,๖๒๖.๐๐ บาท (สิบสามล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร, งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางหรือไหล่ทางพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๑๕,๖๐๐ ตารางเมตร และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๗ เป็นจำนวนเงิน ๑๓,๗๓๗,๐๕๑.๐๐ บาท (สิบสามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน ลงทรายรองพื้นแล้วเสร็จ, งานคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทางและไหล่ทางแล้วเสร็จ, งานทางเชื่อมแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๕

งวดที่ ๔๘ เป็นจำนวนเงิน ๑๗,๙๒๐,๖๓๙.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านเก้าแสนสองหมื่นหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างกิ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๓๐๐ ต้น พร้อมเดินสายไฟฟ้าแล้วเสร็จ, งานติดตั้งเสา High Mast สูง ๑๕ เมตร พร้อมอุปกรณ์จำนวน ๓ ต้น พร้อมเดินสายไฟฟ้าแล้วเสร็จ, งานค่าดำเนินการงานไฟฟ้า, งานติดตั้งสัญญาณไฟจราจรแล้วเสร็จ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ทำการตรวจรับเป็นที่เรียบร้อยแล้วเสร็จภายใน ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๕

งวดสุดท้าย เป็นจำนวนเงิน ๑๒,๓๙๗,๓๒๗.๐๐ บาท (สิบสองล้านสามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน อำนวยความสะดวกกั้นหน้าโรงเรียน, งานป้ายจราจร, ป้ายบอกทาง, ป้ายอำนวยความสะดวก, ป้ายแนะนำ, งานสัญญาณไฟกระพริบ, งานติดตั้ง Guard Rail, งานปุ่มสะท้อนแสง, งานพื้นกันลื่นและสัญลักษณ์จักรยานและลูกศร, งานตีเส้นจราจร, งานหลักนำโค้ง, งานหลักกิโลเมตร, งานเครื่องหมายจราจรทั้งหมด, งานติดตั้งป้ายโครงการแบบ ก. จำนวน ๒ ชุดและงานอื่นๆ ที่คงเหลือตามรูปแบบและรายการในถนน อบจ.รย.๐๑๑๓ สายดอนระยะอง-บ้านแลงแล้วเสร็จทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญา รวมทั้งทำสถานที่ก่อสร้าง ให้สะอาดเรียบร้อย ตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๑๘

หมายเหตุ - เพื่อให้เกิดความคล่องตัวในการปฏิบัติงาน ผู้รับจ้างสามารถส่งมอบงานข้ามงวดได้ ยกเว้นงวดที่ ๑ และงวดสุดท้าย

๓. สำหรับเงื่อนไขอื่นๆ ให้คงข้อความตามที่ปรากฏในสัญญาจ้างเลขที่ กพ.๒๒๗/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔ ไว้ทุกประการ

บันทึกแนบท้ายสัญญานี้ ทำขึ้นไว้สองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจข้อความโดยละเอียดและถูกต้องแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตราไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และคู่สัญญาต่างยึดถือไว้ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ)

(นายกตติ เกียรติมนตรี)

ผู้ว่าจ้าง

(ลงชื่อ)

(นายกรกฎ วิทยาลัย)



รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

(ลงชื่อ)

(นางจิตติยา วชิรอนันต์)

พยาน

(ลงชื่อ)

(นางปวีณา งามแสงี่ยม)

พยาน